[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2012 г.

	№
	1175

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 26 августа 2008 г. № 1843
«Об утверждении Положения об оплате труда работников
МУ «Управление ЖКХ» администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с постановлением руководителя администрации                   МОГО «Ухта» от 23.10.2007 № 2922 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений МОГО «Ухта» и Отраслевым тарифным соглашением по организациям жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми на 2008-2010 годы, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение по оплате труда работников МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта», утвержденное постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 26 августа 2008 г. № 1843 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.5. «Ежемесячной надбавки к должностному окладу начальника учреждения за особые условия труда в размере до 50 %».

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.2.6, изложив его в следующей редакции:
«2.2.6. Премии по результатам работы - в размере до 40 % от должностных окладов, с учетом надбавок и доплат, предусмотренных пунктом 2.2.1-2.2.5 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2011 г.
3. Опубликовать постановление руководителя администрации                       МОГО «Ухта» от 26.08.2008 № 1843 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУ «Управление ЖКХ» администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

        С.С. Соболев